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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA 5.-6. RAZREDE OSNOVNIH ŠKOLA, 
PODTUREN 19.05.2022.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE
Poreda

k
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS
DALJ 
ZONA

VOR 
TEX

MEDI 
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 3,0 9,0 7,0 8,0 7,0 5,0 3,0 16,0 58,0

2. PONOS Podturen Željka Podgorelec Sirc 9,0 2,0 2,0 2,0 9,0 2,0 8,0 18,0 52,0

3. SOKOL Vratišinec Dario Varga 7,0 7,0 1,0 5,0 1,0 8,0 9,0 14,0 52,0

4. ČAK II OŠ Čakovec Dario Varga 6,0 6,0 5,0 4,0 6,0 7,0 7,0 4,0 45,0

5. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 4,0 4,0 4,0 7,0 8,0 6,0 1,0 10,0 44,0

6. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 2,0 3,0 6,0 6,0 5,0 4,0 4,0 12,0 42,0

7. MLADOST Draškovec Damir Žegarac 5,0 8,0 8,0 1,0 4,0 3,0 6,0 6,0 41,0

8. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 8,0 1,0 9,0 3,0 3,0 9,0 2,0 2,0 37,0

9. PČELICE Sveti Martin na Muri Marko Obadić 1,0 5,0 3,0 9,0 2,0 1,0 5,0 8,0 34,0
45 45 45 45 45 45 45 90 405

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI
Poreda

k
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS
DALJ 
ZONA

VOR 
TEX

MEDI 
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 7,0 9,0 6,0 5,0 9,0 7,0 8,0 18,0 69,0

2. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 3,0 8,0 5,0 7,0 8,0 5,0 7,0 14,0 57,0

3. PČELICE Sveti Martin na Muri Marko Obadić 5,0 6,0 9,0 3,0 4,0 6,0 9,0 6,0 48,0

4. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 9,0 3,0 7,0 4,0 3,0 8,0 3,0 8,0 45,0

5. PONOS Podturen Željka Podgorelec Sirc 8,0 2,0 2,0 6,0 2,0 9,0 6,0 10,0 45,0

6. PRIBISLAV Pribislavec Željka Obadić 6,0 1,0 3,0 8,0 6,0 4,0 4,0 12,0 44,0

7. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 1,0 4,0 4,0 9,0 1,0 3,0 5,0 16,0 43,0

8. ČAK II OŠ Čakovec Dario Varga 4,0 5,0 8,0 1,0 7,0 1,0 1,0 2,0 29,0

9. SOKOL Vratišinec Dario Varga 2,0 7,0 1,0 2,0 5,0 2,0 2,0 4,0 25,0
45 45 45 45 45 45 45 90 405,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

10:00 100 m (ž) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARKOVIĆ HANA 03. 06. 2009. PONOS Podturen 14,78

2 TUKSAR JOSIPA 22.7.2009. SOKOL Vratišinec 15,87

3 TURK TENA 13.02.2010. PČELICE Sveti Martin na Muri 16,77

10:00 100 m (ž) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KITANOVIĆ ANGELA PRVA I OŠ Čakovec 15,73

2 PUŠKADIJA NOLA 9.5.2010. ČAK II OŠ Čakovec 15,94

3 HIŽMAN DINA 27.02.2009. KONDOR Mursko Središće 16,33

10:00 100 m (ž) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 SLAVIČEK MARIJA MLADOST Draškovec 16,17

2 KRIŽAIĆ LUNA 20.3.2010. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,18

3 HEĐA HANA 07.03.2010. PUME Nedelišće 16,23

10:00 100 m (ž)
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARKOVIĆ HANA 03. 06. 2009. PONOS Podturen 14,78 9,0

2 KITANOVIĆ ANGELA PRVA I OŠ Čakovec 15,73 8,0

3 TUKSAR JOSIPA 22.7.2009. SOKOL Vratišinec 15,87 7,0

4 PUŠKADIJA NOLA 9.5.2010. ČAK II OŠ Čakovec 15,94 6,0

5 SLAVIČEK MARIJA MLADOST Draškovec 16,17 5,0

6 KRIŽAIĆ LUNA 20.3.2010. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,18 4,0

7 HEĐA HANA 07.03.2010. PUME Nedelišće 16,23 3,0

8 HIŽMAN DINA 27.02.2009. KONDOR Mursko Središće 16,33 2,0

9 TURK TENA 13.02.2010. PČELICE Sveti Martin na Muri 16,77 1,0

10:15 100 m (m)
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠALJA IVAN 10.08.2009. PONOS Podturen 14,96

2 MLINARIĆ LEONARDO 18.10.2009. PČELICE Sveti Martin na Muri 15,58

3 PODVEZANEC SAMUEL 18.8.2008. SOKOL Vratišinec 16,72

10:15 100 m (m) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK PETAR PRVA I OŠ Čakovec 14,88

2 INO GELO 29.01.2010. PRIBISLAV Pribislavec 15,23

3 BABIĆ FRAN 4.12.2010. ČAK II OŠ Čakovec 15,73

10:15 100 m (m)
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠPRAJC MATEJ 01.08.2008. KONDOR Mursko Središće 15,12

2 TRUPKOVIĆ NIKO 06.04.2009. PUME Nedelišće 15,86

3 ŠTEINGLIN RINO ORLIĆI III OŠ Čakovec 21,09

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

UKUPAN POREDAK

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD PONOS PODTUREN 1/7



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

10:15 100 m (m) 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK PETAR PRVA I OŠ Čakovec 14,88 9,0

2 ŠALJA IVAN 10.08.2009. PONOS Podturen 14,96 8,0

3 ŠPRAJC MATEJ 01.08.2008. KONDOR Mursko Središće 15,12 7,0

4 INO GELO 29.01.2010. PRIBISLAV Pribislavec 15,23 6,0

5 MLINARIĆ LEONARDO 18.10.2009. PČELICE Sveti Martin na Muri 15,58 5,0

6 BABIĆ FRAN 4.12.2010. ČAK II OŠ Čakovec 15,73 4,0

7 TRUPKOVIĆ NIKO 06.04.2009. PUME Nedelišće 15,86 3,0

8 PODVEZANEC SAMUEL 18.8.2008. SOKOL Vratišinec 16,72 2,0

9 ŠTEINGLIN RINO ORLIĆI III OŠ Čakovec 21,09 1,0

10:30 200 m (ž) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MOHARIĆ MARTINA 5.10.2009. SOKOL Vratišinec 33,16

2 KUTNJAK SARA 40249 PČELICE Sveti Martin na Muri 33,62

3 KOLAR STELA 21. 06. 2009. PONOS Podturen 35,02

10:30 200 m (ž) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 HABUŠ FRANKA 9.10.2010. ČAK II OŠ Čakovec 33,57

2 ZADRAVEC ANA 20.09.2010. KONDOR Mursko Središće 34,92

3 KIPKE KLARA PRVA I OŠ Čakovec 37,05

10:30 200 m (ž)
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MEZGA EMA 16.01.2011. PUME Nedelišće 32,20

2 BARTOLIĆ ERIKA MLADOST Draškovec 32,63

3 BODULICA BRUNA 10.1.2011. ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,79

10:30 200 m (ž) 
poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MEZGA EMA 16.01.2011. PUME Nedelišće 32,20 9,0

2 BARTOLIĆ ERIKA MLADOST Draškovec 32,63 8,0

3 MOHARIĆ MARTINA 5.10.2009. SOKOL Vratišinec 33,16 7,0

4 HABUŠ FRANKA 9.10.2010. ČAK II OŠ Čakovec 33,57 6,0

5 KUTNJAK SARA 40249 PČELICE Sveti Martin na Muri 33,62 5,0

6 BODULICA BRUNA 10.1.2011. ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,79 4,0

7 ZADRAVEC ANA 20.09.2010. KONDOR Mursko Središće 34,92 3,0

8 KOLAR STELA 21. 06. 2009. PONOS Podturen 35,02 2,0

9 KIPKE KLARA PRVA I OŠ Čakovec 37,05 1,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

UKUPAN POREDAK

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD PONOS PODTUREN 2/7



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

10:45 200 m (m) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 PERHOČ BENJAMIN JAN 15.3.2010. SOKOL Vratišinec 31,91

2 NOVAK KARLO 17.7.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 32,86

3 GOLUBIĆ LOVRO 13. 12. 2009. PONOS Podturen 33,08

10:45 200 m (m) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KRAJAČIĆ ANTONIO 04.06-2009- PČELICE Sveti Martin na Muri 31,92

2 MESARIĆ LEO 4.1.2011. ČAK II OŠ Čakovec 32,26

3 ŠPIRANEC KARLO 26.06.2010. PRIBISLAV Pribislavec 33,71

10:45 200 m (m) 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TOT SVEN 12.04.2009. KONDOR Mursko Središće 30,42

2 GRUBIĆ MATEJ 24.10.2009. PUME Nedelišće 31,62

3 JAMBROŠIĆ HRVOJE PRVA I OŠ Čakovec 32,89

10:45 200 m (m) 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TOT SVEN 12.04.2009. KONDOR Mursko Središće 30,42 9,0

2 GRUBIĆ MATEJ 24.10.2009. PUME Nedelišće 31,62 8,0

3 PERHOČ BENJAMIN JAN 15.3.2010. SOKOL Vratišinec 31,91 7,0

4 KRAJAČIĆ ANTONIO 04.06-2009- PČELICE Sveti Martin na Muri 31,92 6,0

5 MESARIĆ LEO 4.1.2011. ČAK II OŠ Čakovec 32,26 5,0

6 NOVAK KARLO 17.7.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 32,86 4,0

7 JAMBROŠIĆ HRVOJE PRVA I OŠ Čakovec 32,89 3,0

8 GOLUBIĆ LOVRO 13. 12. 2009. PONOS Podturen 33,08 2,0

9 ŠPIRANEC KARLO 26.06.2010. PRIBISLAV Pribislavec 33,71 1,0

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/3

GRUPA 1/3

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD PONOS PODTUREN 3/7



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

11:00 600 m (ž) 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 93 HORVAT VIDA PRVA I OŠ Čakovec 2:11,75 9,0

2 150 PONGRAC HELENA MLADOST Draškovec 2:14,62 8,0

3 104 MAGDALENIĆ PAULINA 04.05.2009. PUME Nedelišće 2:16,68 7,0

4 119 TRSTENJAK MARTA 19.03.2010. KONDOR Mursko Središće 2:16,88 6,0

5 97 MATJAČIĆ LEA 30.7.2009. ČAK II OŠ Čakovec 2:17,45 5,0

6 138 DEBAN MAGDALENA 30.3.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:23,54 4,0

7 24 ŠARDI HANA 09.07.2010 PČELICE Sveti Martin na Muri 2:32,83 3,0

8 32 BALOG RENATA 17. 02. 2010. PONOS Podturen 2:37,45 2,0

9 91 MAVREK VERONIKA 19.2.2010. SOKOL Vratišinec 2:48,29 1,0

11:15 600 m (m) 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 102 PREMUŠ RENO KAI 40175 PČELICE Sveti Martin na Muri 1:49,30 9,0

2 109 DEBELEC ADRIANO 12.5.2009. ČAK II OŠ Čakovec 1:54,83 8,0

3 295 HORVAT FABIJAN PRVA I OŠ Čakovec 1:57,98 7,0

4 121 SOBOČAN FRAN 16.06.2009. KONDOR Mursko Središće 1:59,67 6,0

5 113 TRUPKOVIĆ MATEJ 02.08.2010. PUME Nedelišće 2:04,60 5,0

6 49 PONGRAC TEO 16.12.2010. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:08,56 4,0

7 143 ORŠOŠ MRTIN PRIBISLAV Pribislavec 2:13,78 3,0

8 136 MIHALEC LOVRO 23. 06. 2010. PONOS Podturen 2:16,05 2,0

9 401 ŠIMUNIĆ DAVID 10.3.2009. SOKOL Vratišinec 2:20,04 1,0

11:30 4x100 m (m) 
Poredak st.broj ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (BARIĆ, JANKOVIĆ CRNČEC, NOVAK, PESEK) 0:59,40

2 PRIBISLAV Pribislavec (INO, STAMENKOVIĆ, ŠOLTIĆ, ORŠOŠ) 0:59,87

3 ČAK II OŠ Čakovec (BABIĆ, FOTAK, MESARIĆ, HORVAT) 1:04,40

11:30 4x100 m (m) 
Poredak st.broj ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK, JAMBROŠIĆ, JALŠOVEC, MLINARIĆ) 1:01,81

2 PČELICE Sveti Martin na Muri (MLINARIĆ, KRAJAČIĆ, BOGDAN, NOVAK) 1:02,47

3 SOKOL Vratišinec (PODVEZANEC, PERHOČ,TRSTENJAK, ŽERJAV) 1:02,97

11:30 4x100 m (m)
Poredak st.broj ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (ŠPRAJC, VURI, BAKAČ, JAMBROŠIĆ) 0:55,85

2 PUME Nedelišće (TRUPKOVIĆ, GRUBIĆ, KIRIĆ, FLINČEC) 0:59,42

3 PONOS Podturen (ŠALJA, GOLUBIĆ, DODLEK, VRANČIĆ) 1:01,13

11:30 4 x 100 m (m)
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (ŠPRAJC, VURI, BAKAČ, JAMBROŠIĆ) 0:55,85 18,0

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec (BARIĆ, JANKOVIĆ CRNČEC, NOVAK, PESEK) 0:59,40 16,0

3 PUME Nedelišće (TRUPKOVIĆ, GRUBIĆ, KIRIĆ, FLINČEC) 0:59,42 14,0

4 PRIBISLAV Pribislavec (INO, STAMENKOVIĆ, ŠOLTIĆ, ORŠOŠ) 0:59,87 12,0

5 PONOS Podturen (ŠALJA, GOLUBIĆ, DODLEK, VRANČIĆ) 1:01,13 10,0

6 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK, JAMBROŠIĆ, JALŠOVEC, MLINARIĆ) 1:01,81 8,0

7 PČELICE Sveti Martin na Muri (MLINARIĆ, KRAJAČIĆ, BOGDAN, NOVAK) 1:02,47 6,0

8 SOKOL Vratišinec (PODVEZANEC, PERHOČ,TRSTENJAK, ŽERJAV) 1:02,97 4,0

9 ČAK II OŠ Čakovec (BABIĆ, FOTAK, MESARIĆ, HORVAT) 1:04,40 2,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

UKUPAN POREDAK

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD PONOS PODTUREN 4/7



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

11:45 4x100 m (ž)
Poredak st.broj ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (HEĐA, MEZGA, BANEK, PAŠIĆ) 1:02,11

2 KONDOR Mursko Središće (HIŽMAN, OLETIĆ, KOVAČIĆ, HRANILOVIĆ) 1:03,37

3 PRVA I OŠ Čakovec (KITANOVIĆ, KIPKE, VRBAN, MILIČEVIĆ) 1:07,55

11:45 4x100 m (ž)
Poredak st.broj ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PONOS Podturen (KOLAR, MARKOVIĆ, VRANČIĆ, KRZNAR) 1:01,51

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec (KRIŽAIĆ, BODULICA, BLAŽEKA, DOKLEJA) 1:04,31

3 ČAK II OŠ Čakovec (PUŠKADIJA, GRUJIĆ, DOLAR, HABUŠ) 1:05,52

11:45 4x100 m (ž) 
Poredak st.broj ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 SOKOL Vratišinec (TUKSAR, MOHARIĆ, MLINARIĆ, KUKIĆ BEDIĆ) 1:03,27

2 PČELICE  Sveti Martin na Muri (TURK, KUTNJAK, POSEL, LESKOVEC) 1:04,52

3 MLADOST Draškovec (SLAVIČEK, BARTOLIĆ E., REPALUST, BARTOLIĆ G.) 1:05,17

11:45 4 x 100 m (ž)
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PONOS Podturen (KOLAR, MARKOVIĆ, VRANČIĆ, KRZNAR) 1:01,51 18,0

2 PUME Nedelišće (HEĐA, MEZGA, BANEK, PAŠIĆ) 1:02,11 16,0

3 SOKOL Vratišinec (TUKSAR, MOHARIĆ, MLINARIĆ, KUKIĆ BEDIĆ) 1:03,27 14,0

4 KONDOR Mursko Središće (HIŽMAN, OLETIĆ, KOVAČIĆ, HRANILOVIĆ) 1:03,37 12,0

5 ORLIĆI III OŠ Čakovec (KRIŽAIĆ, BODULICA, BLAŽEKA, DOKLEJA) 1:04,31 10,0

6 PČELICE  Sveti Martin na Muri (TURK, KUTNJAK, POSEL, LESKOVEC) 1:04,52 8,0

7 MLADOST Draškovec (SLAVIČEK, BARTOLIĆ E., REPALUST, BARTOLIĆ G.) 1:05,17 6,0

8 ČAK II OŠ Čakovec (PUŠKADIJA, GRUJIĆ, DOLAR, HABUŠ) 1:05,52 4,0

9 PRVA I OŠ Čakovec (KITANOVIĆ, KIPKE, VRBAN, MILIČEVIĆ) 1:07,55 2,0

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

UKUPAN POREDAK

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD PONOS PODTUREN 5/7



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

10:00 VIS (m) 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BARIĆ KRSTO 5.9.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 141 9,0

2 ŠOLTIĆ ERVIN 09.06.2009. PRIBISLAV Pribislavec XO 135 8,0

3 FLINČEC LEO 28.09.2009. PUME Nedelišće XXO 135 7,0

4 VRANČIĆ LUKA 23. 01. 2009. PONOS Podturen 132 6,0

5 MIHALJEVIĆ MARTIN 29.08.2009. KONDOR Mursko Središće 129 5,0

6 MLINARIĆ JAKOV PRVA I OŠ Čakovec 120 4,0

7 BOGDAN BORNA 26.10.2009. PČELICE Sveti Martin na Muri 115 3,0

8 MOLNAR KEVIN 7,6.2009. SOKOL Vratišinec O 110 2,0

9 BABIĆ DAVID 9.3.2010. ČAK II OŠ Čakovec XXO 110 1,0

10:45 VIS (ž)
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 POSEL JELENA 15.10.2009 PČELICE Sveti Martin na Muri 132 9,0

2 BANEK LEONA 29.06.2010. PUME Nedelišće 129 8,0

3 DOKLEJA EVA 14.6.2011. ORLIĆI III OŠ Čakovec 126 7,0

4 KOVAČIĆ KATJA 30.12.2009. KONDOR Mursko Središće 123 6,0

5 MLINARIĆ VANESA 20.10.2009. SOKOL Vratišinec 115 5,0

6 DOLAR NEVA 3.2.2011. ČAK II OŠ Čakovec O 115 4,0

7 COLARIĆ KAJA PRVA I OŠ Čakovec XO 115 3,0

8 VRANČIĆ KLARA 11. 09. 2010. PONOS Podturen XXO 115 2,0

9 OREHOVEC LEONA MLADOST Draškovec 110 1,0

10:45 DALJ (m) 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 VURI MARTIN 26.04.2009. KONDOR Mursko Središće 4,91 9,0

2 KIRIĆ VID 13.05.2009. PUME Nedelišće 4,69 8,0

3 FOTAK FRAN 17.4.2012. ČAK II OŠ Čakovec 4,15 7,0

4 STAMENKOVIĆ FRAN 01.10.2009. PRIBISLAV Pribislavec 4,05 6,0

5 ŽERJAV LEO 11.3.2010. SOKOL Vratišinec 3,72 5,0

6 HORVAT NIKO 17.04.2009. PČELICE Sveti Martin na Muri 3,21 3,71 3,69 3,52 3,71 4,0

7 STRBAD MATIJA PRVA I OŠ Čakovec 3,49 3,41 3,28 3,71 3,71 3,0

8 ANTOLOVIĆ MARSEL 16. 10. 2009. PONOS Podturen 3,70 2,0

9 JANKOVIĆ CRNČEC LOREN29.7.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,61 1,0

10:00 DALJ (ž) 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KRZNAR KAJA 04. 04. 2010 PONOS Podturen 4,07 9,0

2 PAVLIC TONKA 25.7.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,82 8,0

3 LOGOŽAR HANA 16.07.2009. PUME Nedelišće 3,66 7,0

4 GRUJIĆ DORA 1.7.2010. ČAK II OŠ Čakovec 3,64 6,0

5 OLETIĆ ENA 26.04.2009. KONDOR Mursko Središće 3,36 5,0

6 BARTOLIĆ GRETA MLADOST Draškovec 3,32 4,0

7 MILIČEVIĆ LANA PRVA I OŠ Čakovec 3,25 3,0

8 KARLOVČEC ELA 20.05.2009. PČELICE Sveti Martin na Muri 3,22 2,0

9 MUNĐAR LARA 20.2.2010. SOKOL Vratišinec 2,90 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2022.

REZULTATI 

10:00 VORTEX (m)
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DODLEK VIKTOR 20. 02. 2010. PONOS Podturen 53,45 9,0

2 JALŠOVEC DANIEL PRVA I OŠ Čakovec 51,54 8,0

3 HORVAT MARTIN 18.12.2009. KONDOR Mursko Središće 44,94 7,0

4 JAKOPIĆ LUKA 08.08.2009. PČELICE Sveti Martin na Muri 41,83 6,0

5 NOMO NEMI PAULO PUME Nedelišće 41,49 5,0

6 NOVAK MIHAEL PRIBISLAV Pribislavec 40,60 4,0

7 VOLF MATIJA 28.2.2010. ORLIĆI III OŠ Čakovec 37,61 3,0

8 MEDVED NIKO 17.3.2010. SOKOL Vratišinec 36,55 2,0

9 MAVREK SEBASTIJAN 27.4.2009. ČAK II OŠ Čakovec 36,50 1,0

10:45 VORTEX (ž) 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 VRBAN NELA PRVA I OŠ Čakovec 44,78 9,0

2 HAJDINJAK HELENA 22.5.2009. SOKOL Vratišinec 38,88 8,0

3 JELENIĆ GRAZIA 3.9.2010. ČAK II OŠ Čakovec 36,30 7,0

4 BLAŽEKA EVA 14.5.2010. ORLIĆI III OŠ Čakovec 34,68 6,0

5 KIRIĆ MAGDALENA 25.06.2011. PUME Nedelišće 33,87 5,0

6 NEMEC CHIARA 20.04.2009. KONDOR Mursko Središće 32,58 4,0

7 REPALUST MELISA MLADOST Draškovec 30,91 3,0

8 KOVAČEVIĆ GRETA 15. 01. 2011. PONOS Podturen 30,43 2,0

9 PERČIĆ LANA PČELICE Sveti Martin na Muri 26,02 1,0

10:00 MEDICINKA (ž) 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KUKIĆ BEDIĆ KATJA 16.5.2009. SOKOL Vratišinec 11,20 9,0

2 OTOREPEC ELENA 24. 06. 2009. PONOS Podturen 11,18 8,0

3 BELKO KORINA 22.8.2009. ČAK II OŠ Čakovec 11,14 7,0

4 GORUPIĆ ANA MLADOST Draškovec 10,82 6,0

5 LESKOVEC KELY 13.12.2009 PČELICE Sveti Martin na Muri 10,24 5,0

6 CIGLARIĆ DOLORES 26.05.2010. KONDOR Mursko Središće 9,79 4,0

7 MARČEC KIARA 01.07.2010. PUME Nedelišće 9,64 3,0

8 HORVAT EBA PRVA I OŠ Čakovec 9,05 2,0

9 TOPLEK ADRIANA 40503 ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,60 1,0

10:45 MEDICINKA (m)
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SOBOČAN DAVID 39970 PČELICE Sveti Martin na Muri 15,03 9,0

2 BAKAČ DENIS 01.09.2009. KONDOR Mursko Središće 14,80 8,0

3 PETROVIĆ ŠMIC SVEN 19.06.2009. PUME Nedelišće 13,71 7,0

4 MARTINJAŠ JOSIP 13. 06. 2009. PONOS Podturen 13,25 6,0

5 PESEK OTO 29.9.2009. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,12 5,0

6 BERTOVICH EMANUEL 21.02.2008. PRIBISLAV Pribislavec 12,70 4,0

7 KOVAČIĆ SIMON PRVA I OŠ Čakovec 11,51 3,0

8 TRSTENJAK TEO 6.9.2009. SOKOL Vratišinec 11,24 2,0

9 HORVAT VINKO 19.9.2009. ČAK II OŠ Čakovec 8,01 1,0
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